
Ivana J. (Jabcanda) ID 144763 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:21

PODMÍNKY PRODEJE
Podklady k platbě domluvím vždy až si věc vyhlédnete :-)poštovné si určuji podle toho jak se mi zdá balíček,jestli těžší,či lehčí
a také poplatky bance atd za každou další věcičku platí poštovné + 6 kč navícPři prodeji knížek platí také...poštovné je vždy za
jednu knihu a za každou další 6 kč..Maminky pouze prodávám!! a NEMĚNÍM.....pokud si něco objednáte a nelze se s Vámi
domluvit,do týdne věc vracím na bazar.......Po domluvě klidně počkám na výplatu či mateřskou,takže si věcičku můžete
zamluvit,ale jen závazně!! Platbu přijímám pouze na účet v bance.A prosím věcičky jsou z Anglie,takže velikosti nemusí
odpovídat,proto vše měřím,někdy je psáno na rok a je to třeba i na dva,takže maminky měřte!!!!Skoro všechny věci jsou
vyprané,ale i tak určo potřeba přeprat,ale nežehlené!!!Vše se snažím změřit,protože velikosti většinou neodpovídají,ale někdy
se stane,že neměřím,tak stačí napsat a cokoli ráda přeměřím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

